
Lag Kontaktperson Mobil E-post

Drangedal pensjonistlag Tor Langmyr 979 79 443 Tor.langmyr@kebas.no

Gautefall turlag Eldbjørg Lia Ettestad 415 01 118 ele@kebas.no

Gautefallheia fiskelag Petter Kjenndalen 971 80 312 Petter.kjenndalen@hotmail.com

Messingen Hilde Kåsa Tveit og Anette Hamre Moland 957 58 644/92469708 hilde@drangedal-bilruter.no

Kroken Musikkorps Ann Helene Haugen 994 45 814 Ann_hau86@hotmail.com

Bostrak IL Inger Marie Bråthen 97193240 Inger_m60@hotmail.com

Idrettslaget Tørn Sissel Bronken 409 20 833 sissel.bronken@gmail.com

Kroken Dametrim Anne Karine Grandalen 922 45 033 Annek.grandalen@gmail.com

KoS, Drangedal kirkes barnekor Mildrid Sydtveit Reiten 917 40 780 msr@kebas.no

HLF Drangedal og Nissedal Tor Willy Bergmann, Drangedal, leder TW  410 08 160 twb@live.no

Ingrid Tveita, Neslandsvatn, kasserer IT     412 26 893 ingrid-tveita@live.no

Gunn Jonskås, Nissedal, sekretær GJ    418 60 105 hlfogn@gmail.com   HLFs mail

Drangedal birøkterlag Birger Moland 901 81 451 Birger.moland@kebas.no

Heldal Grendehus Bjørn Clemensen 991 17 284 bjocle@kebas.no

Drangedal O-lag Odd Aura og Astrid Lunde 48213978/909 54 058 odd.aure@kebas.no/astrid@lunde.as

Prestestranda Helselag Ann Helen Røilid 977 06 010 Anne-roilid@hotmail.com

Solvang ungdomshus og grendelag Kari Tisjø Tveit 913 77 032 ktt@kebas.no

Drangedal Hagelag Åge Blomstadli 957 61 306 aage@blomstadli.no

Drangedal skytterlag Hege Tengesdal 922 98 593 drangedal@skytterlag.no

Tørdal skytterlag Helge Rosland 901 60 604 Helge.rosland@gmail.com

U.L. Breidablikk Lars Tveit 414 12 490 Lars.tveit@kebas.no

Drangedal Røde Kors Hjelpekorps Jørn Herfoss Kristensen 945 45 424 post@drangedalrodekors.no

Kjosen idrettslag Kai Roar Melås 977 45 950 kjosenidrettslag@gmail.com

17.mai i Prestestranda Kristine Reiten Otterkjær 904 08 744 kristinereiten@hotmail.com

Drangedal innebandyklubb Jørn Åsulf Vrålstad og Anne Kjennsheim 482 36 363/414 29 609 Anne_kjendsheim@hotmail.com

Drangedal volleyballklubb Anne Kjendsheim 414 29 609 Anne_kjendsheim@hotmail.com

Ungdomslaget Østerdølen Terje Reiersdal 468 24 371 t.reiers@hotmail.com.com

Tveit Grendelag Ingunn Tveit 958 05 178 Ingunn_tveit2003@yahoo.no

FAU Kroken skole Jørn Løite 934 40 004 j.e.loite@gmail.com

Mental Helse Drangedal Wenche Kaasa 947 90 686 Wenche.kaasa2015@hotmail.com

Lag og foreninger i Drangedal
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Damene på Straume Irene Olsen 924 25 427 Irene.olsen3750@gmail.com

Fjellgårdane grendelag Kjell Peder Haugene 959 78 468 kph@gautefall.net

Kroken Jeger og fiskeforening Lennart Skoglund 970 43 171 Lennart.skoglund@kebas.no

Knarren løypelag Bent Arve Bratås 984 40 801 Bent.bratas@nissedal.kommune.no

D´Draup Marianne Bjervamoen 414 74 926 Bjerva.moen@me.com

Drangedal jeger- og fiskeforening Kåre Oddnes 90848287 kareoddnes@gmail.com

Kroken IL Sissel Stigen 926 14 283 sissel.stigen@drangedal.kommune.no

Drangedal Historielag Oddvar Langmyr 994 07 496 Oddvar.langmyr@kebas.no

Bråtheia vel Irene K. Evensen 915 39 988 ireneev@online.no

Drangedal Frivilligsentral Trine Østenå 941 62 661 Trineal44@gmail.com

Drangedal idrettslag Sondre Mikalsen 900 59 291 Sondre.mikalsen@kebas.no

Tørdal JFF Kristian Bronken 418 48 281 bronkers@gmail.com

Bostrak grendelag Pål Vøllestad 951 16 886 paalvollestad@icloud.com

Drangedal kunst og husflidslag Liv Straume 976 68 504

Kjerringrådet Margrethe Karlsen 974 62 786 margkarlsen@hotmail.com

Straume grendelag Oskar Straume 900 99 572 Oskar.straume@kebas.no

Straume IL Oskar Straume 900 99 572 Oskar.straume@kebas.no

Høidalen, Sætre og Åsland 

kulturhistoriske forening
Fredrik Juel 971 49 160 Fredrik.juel@skogforvaltning.no

Foreningen Neslandsvatn Stasjon Maiken Lønnerød 922 49 710 Maiken.lonnerod@gmail.com

Kjosen misjonsforening Jørn Åsulf Vrålstad 482 36 363 jaavraalstad@hotmail.com

Kjosen bedehus Jørn Åsulf Vrålstad 483 36 363 jaavraalstad@hotmail.com

Drangedal sokn, menighetshuset Bjørn Sverre reiten 952 44 375 bsr@kebas.no

Tørdal møllepark Øystein Rugtveit 902 69 800 oystein@vestmar-regnskap.no

Heldal tur- og løypelag Ulf Kristian Rønneberg 988 00 135 Ulf.ronneberg@gmail.com

Skorve karateklubb Harald Rishovd 917 65 495 rikshovu@online.no

Drangedal Bygdetunlag Hans Magne Gautefall 91623402 drangedal.bygdetun@outlook.com

Sjømannsbyen velforening Tore Berntsen 95483695 tore_berntsen@outlook.com

K-gjengen Kroken kirke Jorunn Marcussen 92282363 jo-marc@online.no

Brødsjø velforening Anne Karine Grandalen 92245033 annek.grandalen@gmail.com

Kroken misjonsforening Jens Arnfinn Brøsjømoen 95937803 jens.brosjomoen@kebas.no

Drangedal musikk og teater Gunn Janne Gare 90892339 gunnjannegare@gmail.com

Drangedal frikirke Karin Lohne 90823936 kl@kragero-bbl.no
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Pinesemenigheten Sion 

Neslandsvatn
Aadne Røilid

90596251 aad-r@online.no
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